様式第1号(第5条関係)

土地改良事業補助金交付申請書

○○年○○月○○日

 丹波篠山市長 様

住 所

団体名

代表者          印

令和○○年度において、土地改良事業を下記のとおり施工したいので、補助金を交付願

いたく丹波篠山市土地改良事業補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請

いたします。

記

1 地 区 名    丹波篠山市 ○○地内

2 工 事 名    例：○○修繕工事

3 工 事 概 要    例：○○修繕 Ｌ＝○○ｍ 等

4 事業着手予定日    令和○○年○○月○○日

5 事業完了予定日    令和○○年○○月○○日

6 添 付 資 料    収支予定計画書・見積書・位置図・現況写真

１～６までの各項目をご記入ください。

なお、事業完了予定日は、実績報告書の提出

予定日としてください。

添付資料は、例として記載の４点に加え、お振

込先の確認できるもの(例：通帳の写し等)をご

用意いただき、申請書と併せてご提出ください。

申請団体様のご住所、団体名及び代表者様

のお名前をご記入のうえ、押印ください。

なお、ご住所については各種通知を受け取

ることができるご住所をご記入ください。

様式第2号(第5条関係)

収 支 予 定 計 画 書

1 工事の内容                             (単位：円)

区 分 工 事 の 内 容 事 業 費 工事実施方法

施工箇所 事 業 量

 例：○○修繕 丹波篠山市○○ 例：

○○ Ｌ＝○○ｍ

○○ ○○箇所

等

 ○○○○

・請負

・直営

2 収支予算書

収 入 の 部 支 出 の 部

科 目 予 定 額 科 目 予 定 額

市 補 助 金   工 事 費

地元負担金

合 計   合 計

市補助金の額は千円未満切り捨てとなる点

にご注意ください。

市補助金を除いた、地元負担分の金額をご

記入ください。

様式第4号(第7条関係)

土地改良事業計画変更承認申請書

年  月  日

丹波篠山市長 様

住 所

団体名

代表者           印

  令和○○年○○月○○日付け丹篠農整第○○○○号の○をもって交付決定のあった、

令和○○年度土地改良事業について、下記のとおり計画を変更したいので、承認願いたく

丹波篠山市土地改良事業補助金交付要綱第7条の規定により申請します。

記

1 変更の理由

  例：○○の変更による事業量の増 等

2 変更設計書又は変更見積書

    (変更前を上段に( )書き、変更後を下段に記入する。)

    収入の部                支出の部

 市補助金  （○○○○円）       工事費  （○○○○円）

        ○○○○円              ○○○○円

 地元負担金 （○○○○円）

        ○○○○円

   計   （○○○○円）        計   （○○○○円）

        ○○○○円              ○○○○円

事業計画に変更が生じる場合は、必ず予め事業計画変更承認

申請書（本項）をご提出ください。

事後の提出となった場合、補助金の交付ができなくなる場合

があります。

申請団体様のご住所、団体名及び代表者様

のお名前をご記入のうえ、押印ください。

変更の理由、変更予算額をご記載ください。

変更予定額は、申請時の収支予定計画書と同

じ要領でご記載ください。ただし、２段書き

でのご記載となる点にご注意ください。

様式第6号(第8条関係)

土地改良事業着手届

1 地 区 名  丹波篠山市○○地内

2 工 事 名  例：○○修繕工事

3 工 事 費  ￥○○○○－

 上記工事は、令和○○年○○月○○日に着手しましたからお届けいたします。

  令和○○年○○月○○日

 丹波篠山市長 様

住 所

団体名

代表者           印

事業に着手されましたら、本項をご提出ください。

なお、着手が可能となるのは交付決定通知書を受け

取られた日以降である点にご注意ください。

団体様のご住所、団体名及び代表者様の

お名前をご記入のうえ、押印ください。

様式第7号(第9条関係)

土地改良事業完了届

1 地 区 名  丹波篠山市 ○○地内

2 工 事 名  例：○○修繕工事

3 工 事 費  ￥○○○○－

 上記工事は、令和○○年○○月○○日に完了しましたからお届けいたします。

  令和○○年○○月○○日

 丹波篠山市長 様

住 所

団体名

代表者           印

完了日は、完了届（本項）の提出日としてください。

団体様のご住所、団体名及び代表者様の

お名前をご記入のうえ、押印ください。

事業が完了されましたら、本項をご提出ください。

本項及び収支決算書(次項)に加え、領収書の写し及

び写真(施工中・施工後)を併せてご提出ください。

なお、領収書は申請団体宛で一括して発行を受けて

ください。

様式第8号(第9条関係)

収 支 決 算 書

1 工事の内容                             (単位：円)

区 分 工 事 の 内 容 事 業 費 工事実施方法

施工箇所 事 業 量

  丹波篠山市

・請負

・直営

2 収支決算書

収 入 の 部 支 出 の 部

科 目 決算額 科 目 決 算 額

市 補 助 金   工 事 費

地元負担金

合 計   合 計

 ※ 添付資料 工事関係写真等

申請書と同じ要領で各欄にご記入ください。

なお、事業計画を変更した場合は、変更後の内

容をご記入ください。

申請書と同じ要領で各欄にご記入ください。

なお、事業計画を変更した場合は、変更後の金

額をご記入ください。

様式第9号(第10条関係)

土地改良事業補助金請求書

令和○○年○○月○○日付け 丹篠農整 第 ○○○○ 号の○をもって通知のあった土地

改良事業補助金について、丹波篠山市土地改良事業補助金交付要綱第10条第1項の規定によ

り請求します。

令和  年  月  日

 丹波篠山市長 様

住 所

団体名

代表者           印

記

 補助対象基本額(査定額)                   円

 補助金交付決定額                      円

 補助金請求額                        円

  振 込 先

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

名 義

交付決定通知書（事業計画変更承認通知書を受け

取られている場合は変更承認通知書）の右上に記

載されている日付・文書番号をご記入ください。

団体様のご住所、団体名及び代表者様の

お名前をご記入のうえ、押印ください。

お振込先の情報をご記入ください。

なお、お振込先は申請団体様名義の口座としてください。

補助対象基本額(査定額)には総工事費を、補助金交付決定額及び補

助金請求額には補助金額をご記入ください。

なお、計画を変更している場合は変更後の金額をご記入ください。